RS
42
Griffserien RS
Variable Griffserien im Rohde-
 Design in 2 Aus führungs größen
für den Maschinen- und
Anlagenbau; insbesondere für

,5
1
0
6
0
R 20
48 48
R 20
6
0
19,5
46
Typ RR Typ RS
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. L Order no. L
150 RR-30.150.37 200 – –
200 RR-30.200.37 250 – –
250 RR-30.250.37 300 RS-30.250.37 294
300 RR-30.300.37 350 RS-30.300.37 344
350 RR-30.350.37 400 RS-30.350.37 394
400 RR-30.400.37 450 RS-30.400.37 444
500 RR-30.500.37 550 RS-30.500.37 544
600 RR-30.600.37 650 RS-30.600.37 644
Typ RS
Typ RR
Griffserien
RR und RS